DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL NA
EJA: UMA PROPOSTA PARA O RESGATE DE VALORES ÉTICOS, SOCIAIS E
HUMANISTAS de autoria de DIEGO MAX FERNANDES DA SILVA, foi publicado nos Anais
III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44444

http://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44444